Elektronik. Nilai Penawaran Umum ini adalah sebesar-besarnya sejumlah Rp325.395.000.000,- (tiga
ratus dua puluh lima miliar tiga ratus sembilan puluh lima juta Rupiah).
Struktur Permodalan dan Pemegang Saham
Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada tanggal Prospektus diterbitkan
adalah sebagaimana tercantum dalam Akta No. 68/2021 yaitu sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp200,- per Saham
Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 2.974.940.000 594.988.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. PT Medikatama Sejahtera (“Medikatama”) 371.870.000 74.374.000.000 50,00
2. PT Bestama Medikacenter Investama (“BMI”) 204.525.000 40.905.000.000 27,50
3. PT United Gramedo (“UG”) 167.340.000 33.468.000.000 22,50
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 743.735.000 148.747.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 2.231.205.000 446.241.000.000

Penawaran Umum
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp200,- per Saham
Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 2.974.940.000 594.988.000.000 2.974.940.000 594.988.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. Medikatama 371.870.000 74.374.000.000 50,00 371.870.000 74.374.000.000 40,00
2. BMI 204.525.000 40.905.000.000 27,50 204.525.000 40.905.000.000 22,00
3. UG 167.340.000 33.468.000.000 22,50 167.340.000 33.468.000.000 18,00
4. Masyarakat - - - 185.940.000 37.188.000.000 20,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 743.735.000 148.747.000.000 100,00 929.675.000 185.935.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 2.231.205.000 446.241.000.000 2.045.265.000 409.053.000.000

Pencatatan Saham Perseroan di BEI
Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini direncanakan akan dicatatkan
pada BEI, sesuai Persetujuan Prinsip Pencatatan Efek Bersifat Ekuitas PT Kedoya Adyaraya Tbk No.
S-04955/BEI.PP3/07-2021 tanggal 16 Juli 2021, apabila memenuhi persyaratan pencatatan yang
ditetapkan oleh BEI. Dalam hal Perseroan tidak memenuhi persyaratan pencatatan tersebut, Penawaran
Umum Perdana Saham batal demi hukum dan uang pemesanan yang telah diterima akan dikembalikan
kepada para pemesan sesuai dengan ketentuan UUPM dan Peraturan No. IX.A.2.
Bersamaan dengan pencatatan Saham Baru yang berasal dari Penawaran Umum sebanyak-banyaknya